ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                            РЕШЕНИЕ
29.05.2020                      			            			         №    17        	   с. Волчиха

 (
О принятии решения «О
компенсационной выплате для возмещения расходов, связанных с осуществлением председателем Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края своих полномочий на непостоянной основе
»
)

Руководствуясь законом Алтайского края от 10 октября 2011 года № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выбранного органа местного самоуправления, выбранного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края решил:
1.Принять решение «О компенсационной выплате для возмещения расходов, связанных с осуществлением председателем Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края своих полномочий на непостоянной основе» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Направить решение главе  района  Артюшкиной Е.В. для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов 		       		          	                В.Н.Артёменко